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FER FER GIOR

vedi note (1) FS (2) (5) FS (4) FS FS (5) FS FS (1) FS (6)FS FS FS (5) FS (1)

CASOLA VALSENIO 5,50 6,35 9,30 11,55 13,04 16,35 18,35

Valsenio 5,55 6,40 9,35 12,00 13,09 16,40 18,40

Borgo Rivola 6,00 6,45 9,40 12,05 13,14 16,45 18,45

Isola 6,03 6,49 9,43 12,08 13,17 16,48 18,48

Stab. Terme 6,06 6,52 8,20 9,10 9,46 11,25 12,11 13,20 16,51 18,51

RIOLO TERME 4,30 6,11 6,56 8,22 9,14 9,51 11,30 12,16 12,35 13,25 14,25 16,55 18,56 20,30

Cuffiano 4,32 6,13 6,59 8,25 9,17 9,54 11,33 12,18 12,38 13,28 14,28 16,59 18,59 20,32

Campiano 4,34 6,16 7,05 8,28 9,20 9,57 11,36 12,20 12,41 13,33 14,31 17,01 19,02 20,34

CASTEL BOLOGNESE 4,39 6,21 7,07 8,33 9,30 10,07 11,46 12,25 12,51 13,41 14,36 17,11 19,12 20,39

FAENZA 4,52 6,38 7,30 8,51 9,43 10,20 11,59 12,41 13,04 13,54 14,54 15,02 17,25 19,25 20,52

Ponte Castellina 5,01 12,52 15,12 21,01

Russi 5,08 12,59 15,19 21,08

Godo 5,15 13,06 15,26 21,15

San Michele 5,19 13,10 15,30 21,19

Fornace Zarattini 5,23 13,14 15,34 21,23

RAVENNA FS 5,30 13,21 15,44 21,30

RAVENNA ANIC 5,36 13,27 21,36

LOCALITA'

vedi note (1) FS (1) FS (1)  FS Stazione Treni Castel Bolognese

CASOLA VALSENIO 8,00 15,35 1) Non transita in Staz.bus a Faenza

Valsenio 8,05 15,40 2) A Faenza coincidenza con START ROMAGNA per Ravenna

Borgo Rivola 8,10 15,45 4) Nei giorni NON scol. Part. Stab termale 8,20

Isola 8,13 15,48 5) In coincidenza da Palazzuolo Sul Senio giorni scolastici

Stab. Terme 8,16 15,51 6) solo nel periodo NON scolastico

RIOLO TERME 4,30 8,20 12,16 15,55 20,30

Cuffiano 4,32 8,23 12,18 15,58 20,32

Campiano 4,34 8,26 12,25 16,01 20,34

CASTEL BOLOGNESE 4,39 8,31 12,25 16,11 20,39

FAENZA 4,52 8,49 12,41 16,24 20,52

Ponte Castellina 5,01 12,52 21,01

Russi 5,08 12,59 21,08

Godo 5,15 13,06 21,15

San Michele 5,19 13,10 21,19

Fornace Zarattini 5,23 13,14 21,23

RAVENNA FS 5,30 13,21 21,30

RAVENNA ANIC 5,36 13,27 21,36

CORSE FESTIVE

COOP.TRASPORTI  0546 71028

LINEA 195 - NON SCOLASTICO

CASOLA VALSENIO - RIOLO TERME - CASTEL BOLOGNESE - FAENZA - RAVENNA



LOCALITA' GIOR FER FER FER FER FER
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FER FER GIOR FER
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Lun al 

Ven

FER GIOR

vedi note (1) (3) FS FS FS FS (6) (5) FS FS (2) FS (1)
RAVENNA ANIC 6,10 14,10 17,10 22,10
RAVENNA FS 6,15 14,15 16,50 22,15
Fornace Zarattini 6,20 14,20 17,20 22,20
San Michele 6,24 14,25 17,25 22,24
Godo 6,28 14,30 17,29 22,28
Russi 6,35 14,37 17,36 22,35
Ponte Castellina 6,45 14,45 17,46 22,45
FAENZA 6,55 7,35 9,00 10,25 12,10 13,50 14,30 15,02 14,56 17,40 17,59 19,30 22,55
CASTEL BOLOGNESE 7,04 7,49 9,13 10,38 12,23 14,03 14,43 15,15 15,09 17,53 18,12 19,43 23,05
Campiano 7,12 7,56 9,21 10,46 12,31 14,08 14,48 15,20 15,14 17,59 18,20 19,51 23,12
Cuffiano 7,17 8,01 9,26 10,51 12,36 14,13 14,53 15,25 15,19 18,06 18,25 19,56 23,17
RIOLO TERME 7,20 6,11 8,04 9,29 10,54 12,39 14,16 14,56 15,28 15,22 18,09 18,28 19,59 23,20
Stab. Terme 6,14 8,06 9,35 10,56 12,41 14,19 14,58 18,11 20,01
Isola 6,17 8,09 10,59 12,44 14,24 15,01 18,14 20,04
Borgo Rivola 6,22 8,14 11,04 12,49 14,29 15,06 18,20 20,09
Valsenio 6,28 8,20 11,10 12,55 14,35 15,12 18,25 20,15

CASOLA VALSENIO 6,32 8,25 11,15 13,00 14,40 15,17 18,30 20,20

LOCALITA'

vedi note (1) FS FS (1) FS  Stazione Treni CASTEL BOLOGNESE
RAVENNA ANIC 6,10 14,10 22,10 1) Non transita in Staz.bus a Faenza
RAVENNA FS 6,15 14,15 22,15 2) In coincidenza per Palazzuolo dal lun al ven
Fornace Zarattini 6,20 14,20 22,20 3) In coincidenza per Palazzuolo Sul Senio giorni feriali
San Michele 6,24 14,25 22,24 5) nel periodo NON scolastico FS Castel Bolognese
Godo 6,28 14,30 22,28 6) solo nel periodo NON scolastico
Russi 6,35 14,37 22,35
Ponte Castellina 6,45 14,45 22,45
FAENZA 6,55 11,00 14,56 18,30 22,55
CASTEL BOLOGNESE 7,04 11,13 15,09 18,43 23,05
Campiano 7,12 11,21 15,14 18,51 23,12
Cuffiano 7,17 11,26 15,19 18,56 23,17
RIOLO TERME 7,20 11,29 15,22 18,59 23,20
Stab. Terme 11,31 19,01
Isola 11,34 19,04
Borgo Rivola 11,39 19,09
Valsenio 11,45 19,15

CASOLA VALSENIO 11,50 19,20
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CORSE FESTIVE

LINEA 195 - NON SCOLASTICO

RAVENNA - FAENZA - CASTEL BOLOGNESE - RIOLO TERME - CASOLA VALSENIO


